淮南市法治宣传教育工作领导小组办公室

淮法宣办〔2019〕20 号

关于做好 2019 年第三季度市政府目标管理绩
效考核法宣重点工作的通知

各县法宣办:

现将 2019 年第三季度淮南市法治宣传教育工作重点任务予

以印发。请认真抓好协调落实，并按时报送相关资料。逾期未完

成的，将继续通过亮红灯方式，督促落实。

特此通知

          市法宣办

2019 年 7 月 17 日

淮南市法治宣传教育第三季度重点工作

1、落实《青少年法治教育大纲》，组织学生开展形式多样

的暑期法治实践和法治宣传教育活动。

2、扎实推进“送法进万企”活动，继续组织开展法治宣传

进企业、法律服务进企业、人民调解进企业“三进”活动，为企

业发展提供内容全面、高效便捷的法律服务和法律保障。

3、完成第三届“我与宪法”微视频征集活动、第十六届全

国法治动漫微视频作品征集展示活动。

4、完成全市民主法治示范村(社区)复核工作。

5、部署开展“服务大局普法行”主题实践活动。

6、完成省级、市级法治文化(法治宣传教育)示范基地申报

和复核工作。